1   Boletim Oficial do Legislativo |   Ano 01 - Edição 016   |   Quinta-feira, 31 de outubro de 2013   |  www.cmpa.mg.gov.br

Ano 1 – Edição 001 | Quinta-feira, 05 de setembro de 2013

DECRETO LEGISLATIVO Nº 23/2013

DISPÕE SOBRE A FILIAÇÃO DA CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE À ASSOCIAÇÃO DOS

AMIGOS DA ESCOLA DO LEGISLATIVO “PROFESSOR RÔMULO COELHO”

AUTOR: VER. DULCINÉIA COSTA

Art. 1º - A Câmara Municipal de Pouso Alegre filia-se à Associação dos Amigos da Escola do Legislativo “Professor

Rômulo Coelho”, correndo as respectivas despesas por dotação orçamentária própria.

Art. 2º - Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º - Revogam-se as disposições contrárias.

Sala das Sessões, em 22 de Outubro de 2013.

                                                                        Dulcinéia Costa      Ayrton Zorzi

    Presidente      1º Secretário

TERMO ADITIVO Nº 01 AO CONTRATO Nº 05/2013

Partes: Câmara Municipal de Pouso Alegre x Bella Vista Eventos Ltda.

Decorrência: Contrato 05/2013.

Objeto: acréscimo de 17,85% (dezessete vírgula oitenta e cinco por cento) no contrato originário, inclusos serviços

extraordinários, em razão do aumento do número de convidados a comparecer no evento de entrega do “Título de

Cidadão Pouso Alegrense”

Vigência: 25/10/2013 ao dia da efetivação dos eventos.

Data da Assinatura: 25/10/2013

Valor estimado: R$ 5.625,00 (cinco mil seiscentos e vinte e cinco reais).

Dotações orçamentárias: 01 01 01 031 7001 4.004 3390 39 (ficha 13)

  Ano 01 - Edição 016                                                                                                                                                          Quinta-feira, 31 de outubro de 2013

Decretos Legislativos

Contratos

2   Boletim Oficial do Legislativo |   Ano 01 - Edição 016   |   Quinta-feira, 31 de outubro de 2013   |  www.cmpa.mg.gov.br

Ano 1 – Edição 001 | Quinta-feira, 05 de setembro de 2013

EXTRATO DO CONTRATO Nº 14/2013

Contrato: nº 14/2013

Decorrência: Pregão  nº 01/2013

Partes: Câmara Municipal de Pouso Alegre x Sino Consultoria e Informática Ltda

CNPJ: 56.982.416/0001-07

Objeto: contratação de empresa prestadora de serviço de informática para fornecimento de licenças de software de

gestão legislativa, incluídos custos com instalação e migração de dados.

Data da Assinatura: 13/08/2013

Valor global: R$ 47.700,00

Vigência: 12/08/2014

Foro: Comarca de Pouso Alegre – MG

		2013-10-30T14:51:25-0200
	CAMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE:57125732615